



ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин

ПРОТОКОЛ

№ 3/08.01.2020 година

Днес, 08.01.2020 година се проведе заседание на Обществения съвет към ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин. На заседанието присъстваха всички членове на съвета – 5. Отсъстващи – Няма. На заседанието присъства и директорката на училището г-жа Василева.

Председателят на съвета г-жа Марияна Мирчева представи дневния ред на заседанието:

1. Отчет за касовото изпълнение на бюджет 2019 година – четвърто тримесечие на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен.

Докл. Директор ОУ

Присъстващите не направиха допълнения към дневния ред на заседанието и той бе подложен на гласуване:

„За” - 5; „Против” – Няма; „Въздържали се” – Няма.

Заседанието премина по предложениия дневен ред:

1. Отчет за касовото изпълнение на бюджет 2019 година – четвърто тримесечие на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен.

Докл. Директор ОУ

Г-жа Мирчева поясни, че ще бъде изслушан отчета на директора на училището, относно касовото изпълнение на бюджета за четвъртото тримесечие на 2019 година.

Г-жа Василева представи отчета, изготвен от счетоводителя на училището за касовото изпълнение на бюджета на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен за четвърто тримесечие на 2019 година.

ОБЯСНИТЕЛНА ЗАПИСКА

КЪМ ОТЧЕТА ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА НА ОУ"СВ.П.ХИЛЕНДАРСКИ"С.ЛЕСИДРЕН КЪМ 31.12.2019г.

Отчета за касовото изпълнение на бюджета на училището е съставен съгласно изискванията на Закона за държавния бюджет, Националните счетоводни стандарти, Закона за счетоводството, указанията на ДДС 12/29.12.2010г. ДДС 13 И 14 ОТ 2013г. и ДДС 01 от 2014г. на Министерство на финансите на база Единната бюджетна класификация за 2019г. и отразява извършените през тримесечието касови разходи. Бюджета на училището е приет с Решение 588 по протокол № 44/29.01.2019г. на Общински съвет, заедно с бюджета на останалите второстепенни разпоредители с кредити към Общината.

ДЕЙНОСТ 1322 – „ОБРАЗОВАНИЕ“

Първоначалния бюджет на училището за 2019г. в дейност "образование" е 188133лв., а с преходния остатък от 12750лв, по НП»Изграждане на безжична мрежа за нуждите на училищното образование» бюджета възлиза на 200883лв.

В този си вид бюджета не стига само за заплати на персонала. Издръжката на училището се поема изцяло от Общината като дофинансиране.

На основание ФОН № 20/12.06.2019г. е увеличен бюджета на училището с 2710лв. за закупуване на учебници, с която сума е увеличен параграф 1014.

През м.10.2019г. са получени от МОН- 90лв. за спрени помощи на деца, с тази сума е увеличен параграф 0101.

На основание ФО №50/06.11.2019г. е увеличен бюджета на училището с 300лв, за ИКТ с която сума е увеличен параграф 1020.

На основание ФО 55/10.12.2019г. е увеличен бюджета на училището с 1119лв. за допълнително възнаграждение за постигнати резултати от работата на директора, които са разпределени по параграфи както следва: 0101 -907лв,0551-104лв,0552- 39лв,0560 – 44лв. и 0580 – 25лв.

На основание заповед №80/19.12.2019г. на Директора на училището е извършена вътрешна корекция на бюджета като са увеличени следните параграфи : 1015 със 76лв,1020 с 1508лв, и намалени 0101 с 1584лв.

Изпълнението на бюджета по параграфи за 2019г. е следното:

ПРИХОДИ

Параграф	наименование	Бюджет	отчет
6109 -	Вътрешни трансфери	194098	193924
9501 -	Остатък в началото на годината	12750	12750
6101 -	Получени касови трансф.от и за бюджета	90	90
4501 -	Текущи помощи и дарения от страната	80	80
ВСИЧКО ПРИХОДИ:		207018	206844

РАЗХОДИ

0101 -	Разходи за заплати по тр.правоотношения	147092	147004
0202 -	Разх.за запл.по извън тр.правоотношения	7500	7500
0551 -	Разходи за осигуровки за ДОО	17604	17562
0552 -	Разходи за осигуровки за учит.професионален фонд	5639	5623
0560 -	Разходи за здравно осигуряване	7374	7356
0580 -	Разходи за ДЗПО	3385	3375
1014 -	Разходи за УТС	2710	2710
1015 -	Разходи за материали	1156	1156
1020 -	Разходи за външни услуги	14558	14558
ОБЩО РАЗХОДИ:		207018	206844

Преходния остатък е 173,98лв., от които 80,00лв от дарение,35,01лв. за квалификация и 58,97лв. по програма „Занимания по интереси“

НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ

Педагогическия персонал на училището към 31.12.2019г. е 10 бр., непедagogическия – 3 и нещатна численост на персонала – 1бр.

Общия брой на учениците е 40 в т.ч. в общообразователно училище 40 и 2 на ресурсно подпомагане. Пътуващите ученици са 20.

Изразходваните средства за храна са - 12620лв. за ученици, обхванати в ПИГ при ЦОУД. Пътуващи учители няма.

ДЕЙНОСТ 1389 – ДРУГИ ДЕЙНОСТИ НА ОБРАЗОВАНИЕТО

За отчетния период са постъпили 69506лв. за превоз на пътуващи ученици и издръжка на собствен автобус. При извършения одит от ДФИ бяха констатирани неправилно изразходвани средства за гориво на собствения автобус- като превоз на ученици за състезания и преглед на автобуса в размер на 1464,84лв, които бяха възстановени на бюджета. За превоз на пътуващи ученици по договор с ЕТ“Калинка Геновска“ са изразходвани 35924лв. и 25334лв за издръжка на собствен превоз.

Получената сума е разпределена по параграфи както следва:

Параграф	наименование	бюджет	отчет
ПРИХОДИ			
9501	Преходен остатък	7777	7777
6109	Вътрешни трансфери	68041	53481
ВСИЧКО ПРИХОДИ:		75818	61258

РАЗХОДИ			
0101	-Разходи за РЗ по трудови правоотношение	9811	9781
0551	-Разходи за ДОО	1153	1117
0560	-Разходи за ЗО	479	469
0580	- Разходи за ДЗПО	283	274
1015	- Разходи за материали	4680	2318
1016	- Разходи за горива	15064	9466
1020	- Разходи за външни услуги	42398	36123
1051	- Разходи за командировки	50	
1062	- Разходи за застраховки	1200	1064
1901	- Разходи за държавни данъци и такси	690	640
1902	- Разходи за общински данъци и такси	10	6
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		75818	61258

Преходния остатък в тази дейност е 14560,07лв.

ДЕЙНОСТ 3322 - ДОФИНАНСИРАНЕ

Бюджета в дейност дофинансиране и неговото изпълнение за отчетния период е следното:

ПРИХОДИ			
Параграф	наименование	бюджет	отчет

6109	- Въртешни трансфери	114513	114513
0101	- РЗ по трудови правоотношения	43032	43032
0202	-РЗ по извън трудови правоотношения	1860	1860
0551	- Осигурителни вноски за ДОО	5120	5120
0552	- Осигурителни вноски за УчПФ	1642	1642
0560	-Здравно осигурителни вноски	2115	2115
0580	- Вноски за ДЗПО	979	979
1011	-Разходи за храна	12620	12620
1014	-Разходи за учебници	673	673
1015	-Разходи за материали	8245	8245
1016	-Разходи за горива и ел.енергия	6617	6617
1020	-Разходи за външни услуги	14540	14540
1030	-Разходи за текущ ремонт	15913	15913
1051	-Разходи за командировки	896	896
1062	- Разходи за застраховки	171	171
1981	-Разходи за данъци и такси	90	90
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		114513	114513

ЕВРОПЕЙСКИ СРЕДСТВА

През годината, бяха получени 5076лв. по ОП“НОИР“-проект“Подкрепа за успех.

Към 31.12.2019г. изразходваните средства по проекта са:

Параграф	Наименование	бюджет	отчет
ПРИХОДИ			
6301	- Получени трансфери от ЕС	5076	5076
РАЗХОДИ			
0101	-РЗ по трудови правоотношения	4567	1065
0202	- РЗ по извънтрудови възнаграждения	47	47
0551	- Осигурителни вноски за ДОО	135	135
0552	-Осигурителни вноски за УчПФ	46	46
0560	-Здравноосигурит.вноски	52	52
0580	-Вноски за ДЗПО	16	16
1014	- Разходи за УТС	118	118
1015	- Разходи за материали	95	95
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		5076	1574

Наличност към 31.12.2019г. – 3501,67лв.

Г-н Ниазиев обясни, че няма възражение към преставения отчет от г-жа Василева.

Председателят на обществения съвет г-жа Мирчева също гласува ЗА приемане на отчета за касовото изпълнение.

След направените изказвания Обществения съвет реши:

1. Приема отчета Директора на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин за касовото изпълнение на бюджета през четвърто тримесечие на 2019 година.

„За” – гласуват 5; „Против” – Няма; „Въздържали се” – Няма

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито.

08.01.2020 година

Секретар: З. Маринова.....

Председател: М. Мирчева.....